QUỸ ETF IPAAM VN100

Số: 02/2024/NQ-ETF IPAAM VN100

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Nội, ngày  03 tháng 07  năm 2024

NGHỊ QUYẾT

v/v Phê duyệt lựa chọn công ty kiểm toán quỹ cho Quỹ ETF IPAAM VN100 năm 2024
----------------------------

BAN ĐẠI DIỆN QUỸ ETF IPAAM VN100

- Căn cứ Điều lệ Quỹ ETF IPAAM VN100 và các văn bản pháp luật có liên quan;
- Căn cứ vào Nghị quyết Đại hội Nhà đầu tư thường niên năm 2024 của Quỹ ETF IPAAM

VN100 số 01/2024/NQ-ĐHNĐT- ETF IPAAM VN100 ngày 25/4/2024;
- Căn cứ Biên bản họp Ban Đại Diện Quỹ ETF IPAAM VN100 Quý 2/2024 số 02/2024/BB-

ETF IPAAM VN100 ngày 03/07/2024;

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thông qua việc lựa chọn Công Ty TNHH Ernst & Young Việt Nam là đơn vị kiểm toán
cho Quỹ năm 2024.

Điều 2: Ủy quyền và giao Ban điều hành Quỹ ETF IPAAM VN100 thực hiện các công việc cần
thiết để ký Hợp đồng với Công Ty TNHH Ernst & Young Việt Nam.

Điều 3: Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Công ty TNHH MTV Quản lý quỹ đầu tư
Chứng khoán I.P.A và các cá nhân, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

            Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Ngân hàng Giám sát (để b/c);
- Lưu HC.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Huyền Trang

		2024-07-10T10:14:57+0700
	CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN QUẢN LÝ QUỸ ĐẦU TƯ CHỨNG KHOÁN I.P.A
	I am the author of this document